
UCHWAŁA NR 188/XXIX/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 5.965,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 30.704,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 20.936.892,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.770.892,00 zł, 

2) dochody majątkowe 2.166.000,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 5.965,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 30.704,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 22.975.984,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.946.904,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.029.043,57 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale 180/XXVIII/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok § 3. otrzymuje brzmienie: "W wyniku wprowadzonych 
zmian powstał deficyt w kwocie 873.543,57 zł który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: IWXBW-HWRXK-CENMR-ODXKH-YLSHN. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych uchwałą Rady Miasta i Gminy Wleń nr 
188/XXIX/21 z dnia 25 lutego 2021 r.I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 5.965,00 
złz tego:1. w dziale 750, rozdział 75056 w wysokości 5.965,00 zł - na podstawie pisma Dyrektora Urzędu 
Statystycznego we Wrocławiu nr WRO-WE.577.4.2021.152 z dnia 8 lutego 2021 r. informującego o przyznaniu 
dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. II. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 30.704,00 zł z tego: 1. w dziale 758, 
rozdział 75801 w wysokości 30.704,00 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 
9 lutego 2021 r. informującego o zmniejszeniu subwencji oświatowej o kwotę 30.704,00 zł.III. Zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 30.704,00 zł z tego: 1. w dziale 900, rozdział 90026 w wysokości 30.704,00 
złUdziały do Spółki "SANIKOM" Sp. z o.o. w Lubawce nie będą wnoszone.IV. Pozostałe zmiany w planie 
wydatków wynikają z przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej:1. przenosi się wydatki w kwocie 63.796,00 zł z rozdziału 90026 do rozdziału 70095 z przeznaczeniem 
na wpłaty do Wspólnot Mieszkaniowych. Udziały do Spółki "SANIKOM" Sp. z o.o. w Lubawce nie będą 
wnoszone. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IWXBW-HWRXK-CENMR-ODXKH-YLSHN. Podpisany



Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 188/XXIX/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 028,00 5 965,00 37 993,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 965,00 5 965,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 965,00 5 965,00

758 Różne rozliczenia 6 516 955,00 -30 704,00 6 486 251,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 027 220,00 -30 704,00 2 996 516,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 027 220,00 -30 704,00 2 996 516,00

Razem: 20 961 631,00 -24 739,00 20 936 892,00

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IWXBW-HWRXK-CENMR-ODXKH-YLSHN. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 188/XXIX/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 600,00 63 796,00 198 396,00

70095 Pozostała działalność 55 000,00 63 796,00 118 796,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 63 796,00 83 796,00

750 Administracja publiczna 2 686 294,14 5 965,00 2 692 259,14

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 965,00 5 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 096,00 5 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 304,00 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 854,00 -94 500,00 1 252 354,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 500,00 -94 500,00 0,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

94 500,00 -94 500,00 0,00

Razem: 23 000 687,14 -24 739,00 22 975 948,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IWXBW-HWRXK-CENMR-ODXKH-YLSHN. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2021
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 188/XXIX/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lutego 2021 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 94 500,00274 900,00 180 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 94 500,00 0,0094 500,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
94 500,00 - 94 500,00 0,00

Wniesienie udziałów do Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej "SANIKOM" Sp. z o.o. w Lubawce 94 500,00 - 94 500,00 0,00

5 123 543,57 5 029 043,57- 94 500,00Razem

Strona 5Id: IWXBW-HWRXK-CENMR-ODXKH-YLSHN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



